МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
27 марта  2025 года        № 3-2

О признании утратившим силу некоторых решений Муниципального Совета

МО Звездное

         В целях приведения правовых актов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное в соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу   решение  Муниципального  Совета  от  15.10.2009

№ 26 «О внесении изменений в Положение «О Местной администрации

муниципального образования МО Звездное».

2. Признать  утратившим  силу   решение  Муниципального  Совета  от  19.11.2009

№ 34 «О внесении изменений в Положение «О местной администрации

муниципального образования МО Звездное».

3. Признать  утратившим  силу   решение  Муниципального  Совета  от  26.03.2010

№ 4 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых

актов муниципального образования Муниципальный округ Звездное».

4.  Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 22.05.2014

№ 4-3 «О внесении изменения в Решение Муниципального Совета от 25.04.2013 № 2-2

«Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Муниципальный округ Звездное».

5.  Признать  утратившим  силу   решение  Муниципального  Совета от  23.04.2020

№ 2-1 « О рассмотрении протеста прокурора Московского района Санкт-Петербурга на

решение Муниципального Совета от 13.09.2018 № 5-7».

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя

Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета    М.А. Жданова